רכב מסוג דיהטסו סיריין של התרבות התורנית אשר נמנה עם אותם כלי הרכב שאינם מסומנים, אינו חונה בחניון הרשות ומכאן שהרכב עומד למעשה לרשות העובד לכל דבר ועניין ולא מן הנמנע שהרכב משמש גם לצרכים פרטיים.

(א) בהתאם לתקנות מ"ה, כאשר רכב המעביד עומד לרשות העובד, יש לחייב את העובד בהכנסה רעיונית (שווי השימוש ברכב), כפי שנקבע בתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987 יודגש כי חיוב זה אינו תלוי במספר הק"מ של נסיעות ברכב, אלא בעצם העמדת הרכב לרשות העובד.

מאחר והעובד מקבל הוצאות אחזקת רכב וממילא אין זוקפים שווי שימוש, העובד נהנה פעמיים. יתר על כן שלטונות מ"ה עלולים שלא להכיר בהוצאות רכב לעניין עודפות בשל השימוש המעורב. רכב העירייה (שאינו צמוד) שבשימוש הרשות מיועד אך ורק לצורכי הפעילות השוטפת.

דוברת הרשות מסרה בתשובה לשאלת הביקורת, כי היא מצדדת מאוד בהפצת חוברת כוללת לכלל האירועים ובכלל זה אירועי תרבות תורנית, אולם לדבריה כל פניותיה והצעותיה בנושא לא נענו.

מומלץ- לבחון הפצת המידע בנושאי תרבות תורנית במסגרת חוברת התרבות העירונית בדומי לשאר האירועים.

תגובת המבקר

ו' בטבת תש"ע
23 בדצמבר 2009
מספרנו: 878

לכבוד
מר משה כהן
מבקר העירייה
שלום וברכה!

הנדון: תגובה והערות לדו"ח המבקר

להלן תגובתי והערותיי על הדו"ח:

- טופסי דיווח פעילות המרצים – יטופל.
- היכן מתקיימות ההרצאות – הרצאות מתקיימות בבתים פרטיים בהוצאה מינימלית של פרסום בלבד והתשלום למרצה וכיבוד מתבצע ע"י המשפחה שמזמינה את המרצה, מה שאינו מתבצע באירועי "שירים עם חברים" המתקיימים בבתים פרטיים עם סבסוד מלא של העירייה.